
UCHWAŁA NR LVIII/545/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie  pozbawienia drogi gminnej nr 106976 O Suszkowice- Grądy kategorii drogi gminnej poprzez 
wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej na terenie gminy Otmuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U.  z 2023 r.  
poz. 40, z póź. zm. ) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 645, z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie, po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Nyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę gminną nr 106976 O Suszkowice – Grądy kategorii drogi publicznej. 

2. Pozbawienie drogi jej kategorii następuje w związku z wyłączeniem jej z użytkowania jako  drogi 
publicznej. 

3. Położenie opisanej w ust. 1 części drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9D0460-B634-460D-9B33-19DD6AC452C8. Podpisany Strona 1



załącznik graficzny

 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/545/2024

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9D0460-B634-460D-9B33-19DD6AC452C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/545/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


